Bene omnia fecit. et c. **D**o. xii. f. mā.
Scire debet in his ubi quod quis
 gna homini arguit in his ubi per
 agunt illi qui in genibus et caloribus
 mutant facies suas qui male faci
 ad domino. quod non ibi bene. Secundo agnunt illi
 quod dicit spuma haec adeo et non canalia quod
 non ibi omnia. Tertio agnunt illi qui nolunt
 faci quod sunt plus quam muti. Quarto ar
 gunt illi qui nolunt audire ubi dicitur quod
 sunt plus quam surdi. Quod non ibi surdi
 audit. Et non quod peccator surdi dicitur p. mā.
 Propter amorem cordis in utilitate portat sic
 surdi amorem corporis. ps. Amorem habent et
 non audiunt. Ex. Domine nolunt audire
 quod nani sunt animi te. Secundo quod peccator est
 suspiciose inquit reprobatur. Tertio quod
 sic surdi spiritus habent sonit in auribus sic
 peccator sonit sine auris in die iudicij.
 Job. Sonit tristis spiritus in auribus peccator
 us. In ex. Domine ingrediens suum clamor
 spiritus sonat vox in auribus mens. Unde
 sicut mortui ad iudicium. Quarto sic
 surdi melodia non audit sic peccator dul
 cedime ubi dicitur non audit. Cantus vero
 est laudabat adest. Vnde vocantur et non
 sunt qui audiret. Rogo ergo dominum ut
 vita mea ita in hoc seculo dirigatur ut
 in die nouissima letat ad iudicium regere.
Oomo. **D**o. xiiii. f. lūca. valeamus.

In quodam descendebat ab ierusalem in
 iericho et cetero. Consideremus quod sit iste
 homo et quod sint eius omnia. et quoniam sunt
 curata. Iste homo est alius thanus qui
 descendit ab ierusalem in iericho et ma
 dit in latrone. et quod baptizatus in hoc modo
 cadit in domus peccati permissione di
 abolorum qui spoliavint eum duisq[ue] in
 tutibus et plagiis in portis. et in modum

vit eum in vii. mortalibus peccatis quod sunt
 superbia. in India. accidia. auaricia.
 luxuria. Gula. Ira. D. superbia. In
 cuius tocius malis superbia. D. India. In
 India dy. oportet intrare in orbem terrarum
 D. accidia. ps. Obedia nocte regebam
 ad i. t. D. auaricia. Eccl. Anxius nichil
 celaci amaz sua uenale habet. Luxuria
 nos. Secundo peccatis filios deinceps quod domini
 nos se habitis nolunt. De gula omnis spiritus
 eboso sive gulosus cum fetore in ore cuius
 mes alienat cuius facies probat quoniam
 pertinet stulta et prodit occulta. Deira.
 Jacobus. Ira. est in ira iustitia domini non operatur.
 Iohes. Quod odit fratrem suum homicida est. Vnde
 autem multa contra sanctorum in nobis vii. peccata
 vel superbit. propter peccata sunt facies domini
 in superba. Haec fudor. Tertia acetum. Quarta
 lacrima. Quinta clamor. Sex et vii. sanguis
 et aqua. VIII. paup. et peccata nostra perculit in cor
 propterea. Propter et semel mortui est peccatis nostris
 et pauperibus. B. beatis miles non sentit sua
 dum benignus ducas inuenit voluntaria. Nosque
 in ira ducas ihu Christum in tuam voluntariam ne p
 catorum nos voluntaria sanari meam. Do
 te ostendite nos sacerdotibus **xvij. f. lūc.**
 et cetero. In hoc enim debet. mā. considerare. p. mā.
 quod malitia sacerdotum non impedit auctoritate ipsorum
 VIII. isti milles sunt ad sacerdotes. scilicet malos
 orationes. Super cathedram mortis sedetur
 sebe et philius. quod dicunt uobis facite quanto
 faciunt uobis face. B. Domine tu in consol
 ore nisi sunt in consolore gregem tuum in
 prede conseruantes. Secundum est quod sola ratio debet
 peccatum quod non est ibi domini iacet mundus iste.
 ps. Dixi a fratribus ad istum me in iusticiam
 meam domino et cetero. Iohannes prima inquit sera sic
 uia non est. Tertium est quod magister suus est ex
 fratre et domesticus quod non est ibi iustus